[bookmark: chuong_pl_1]Mẫu số 01
	UBND XÃ VĨNH BẢO
........................

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: ……../TTr……

Vĩnh Bảo, ngày…. tháng..... năm ….

[bookmark: chuong_pl_1_name]BÁO CÁO THÀNH TÍCH CÔNG TÁC ĐỘT XUẤT ĐỀ NGHỊ XÉT THƯỞNG
I. SƠ LƯỢC LÝ LỊCH
- Họ và tên: …………………………………………………………………………………………
- Đơn vị công tác: …………………………………………………………………………………
- Chức vụ (Đảng, chính quyền, đoàn thể): …………………………………………………….
- Trình độ lý luận chính trị, chuyên môn, nghiệp vụ: ………………………………………….
II. THÀNH TÍCH ĐẠT ĐƯỢC
1. Nhiệm vụ, quyền hạn được giao hoặc đảmnhận:..…………………………
2. Thành tích đạt được của cá nhân: ……………………………………………………………

	XÁC NHẬN
CỦA THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
	NGƯỜI BÁO CÁO THÀNH TÍCH
(Ký, ghi rõ họ và tên)

[bookmark: chuong_pl_2]Mẫu số 02

[bookmark: chuong_pl_2_name]BIỂU ĐÁNH GIÁ, CHẤM ĐIỂM THÀNH TÍCH CÔNG TÁC ĐỘT XUẤT CỦA CÁ NHÂN
- Họ và tên cá nhân đề nghị xét thưởng: ……………………………………………………
- Chức vụ, đơn vị công tác: ……………………………………………………………………
	STT
	Tiêu chí đánh giá
	Thang điểm (điểm)
	Kết quả đánh giá, chấm điểm của đơn vị

	1
	Mức độ khó khăn, phức tạp, yêu cầu về trình độ chuyên môn của nhiệm vụ được giao

	1.1
	Nhiệm vụ khó khăn, phức tạp, yêu cầu cao về trình độ chuyên môn, nghiệp vụ (xây dựng dự thảo văn bản quy phạm pháp luật của HĐND, UBND; dự thảo Đề án trình Đảng ủy, HĐND, UBND xã) nằm ngoài chương trình, kế hoạch, nhiệm vụ, lĩnh vực được phân công, được cấp có thẩm quyền phê duyệt và được đánh giá là có hiệu quả, có tẩm ảnh hưởng.

	2

	1.2
	Các nhiệm vụ khác thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của UBND xã
	1

	2
	Chất lượng sản phẩm, công việc đã hoàn thành

	2.1
	Sản phẩm, công việc hoàn thành ở mức độ xuất sắc; có giải pháp đột phá, sáng tạo trong triển khai thực hiện

	2

	2.2
	Sản phẩm, công việc hoàn thành ở mức độ xuất sắc
	1

	3
	Tiến độ hoàn thành sản phẩm, công việc

	3.1
	Hoàn thành vượt tiến độ

	2

	3.2
	Hoàn thành đúng tiến độ
	1

	4
	Hiệu quả, sự lan tỏa, hiệu ứng tích cực của sản phẩm, công việc

	4.1
	Sản phẩm, công việc đem lại giá trị, hiệu quả thiết thực, tác động tích cực đến kết quả thực hiện nhiệm vụ chung của xã

	2

	4.2
	Sản phẩm, công việc đem lại giá trị, hiệu quả thiết thực, tác động tích cực đến kết quả thực hiện nhiệm vụ của đơn vị
	1

	5
	Mức độ tham gia đóng góp của cá nhân trong triển khai thực hiện nhiệm vụ

	5.1
	Cá nhân trực tiếp tham gia triển khai nhiệm vụ

	2

	5.2
	Cá nhân không trực tiếp tham gia triển khai nhiệm vụ
	1

	Tổng điểm đạt được
	…….

	            THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

[bookmark: chuong_pl_3]Mẫu số 03

	UBND XÃ VĨNH BẢO
............................

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: ……../TTr……
	…….., ngày…. tháng..... năm ….

[bookmark: chuong_pl_3_name]TỜ TRÌNH
[bookmark: chuong_pl_3_name_name]Về việc đề nghị thưởng đột xuất

Kính gửi: …………………….

Căn cứ Nghị định số 73/2024/NĐ-CP ngày 30/6/2024 của Chính phủ quy định mức lương cơ sở và chế độ tiền thưởng đối với cán bộ, công chức, viên chức và lực lượng vũ trang;
Căn cứ Thông tư số 62/2024/TT-BTC ngày 20/8/2024 của Bộ Tài chính hướng dẫn xác định nhu cầu, nguồn và phương thức chi thực hiện mức lương cơ sở và chế độ tiền thưởng theo Nghị định số 73/2024/NĐ-CP ngày 30/6/2024 của Chính phủ và điều chỉnh trợ cấp hằng tháng đối với cán bộ xã đã nghỉ việc theo Nghị định số 75/2024/NĐ-CP ngày 30/6/2024 của Chính phủ;
Căn cứ Quyết định số …./QĐ-UBND ngày..../.../2025 của Ủy ban nhân dân  xã ban hành Quy chế thực hiện chế độ tiền thưởng đối với cán bộ, công chức, viên chức, người lao động thuộc Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân xã Vĩnh Bảo.
(Tên cơ quan, tổ chức) kính đề nghị…………….. xem xét, thưởng cho các cá nhân có thành tích công tác đột xuất, cụ thể như sau:
1. Số lượng cá nhân đề nghị xét thưởng:……….. người.
2. Tổng số tiền thưởng:………….. đồng.
(Danh sách và hồ sơ đề nghị xét thưởng kèm theo)
Kính trình…………… xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- ………….
- Lưu: VT, ...
	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

DANH SÁCH ĐỀ NGHỊ XÉT THƯỞNG ĐỘT XUẤT
(Kèm theo Tờ trình số ……/TTr-... ngày…. tháng… năm… của…………..)
	STT
	Họ và tên cá nhân đề nghị xét thưởng
	Tóm tắt thành tích công tác đột xuất
	Kết quả đánh giá, chấm điểm của đơn vị (điểm)
	Mức thưởng đề xuất (đồng)
	Ghi chú

	1
	Nguyễn Văn A

	2
	Trần Văn B

	3
	………….

	Tổng cộng

M ẫ u s ố   01

UBND  XÃ  VĨNH B Ả O   ........................    C Ộ NG HÒA XÃ H Ộ I CH Ủ   NGHĨA VI Ệ T NAM   Đ ộ c l ậ p  -   T ự   do  -   H ạ nh phúc

S ố : ……../TTr……    Vĩnh B ả o , ngày…. tháng..... năm ….

BÁO CÁO THÀNH TÍCH CÔNG TÁC Đ Ộ T XU Ấ T Đ Ề   NGH Ị   XÉT THƯ Ở NG   I. SƠ LƯ Ợ C LÝ L Ị CH   -   H ọ   và tên:  …………………………………………………………………………………… ……   -   Đơn v ị   công tác:  …………………………………………………………………………………   -   Ch ứ c v ụ   (Đ ả ng, chính quy ề n, đoàn th ể ):  …………………………………………………….   -   Trình đ ộ   lý lu ậ n chính tr ị , chuyên môn, nghi ệ p v ụ :  ………………………………………….   II. THÀNH TÍCH Đ Ạ T ĐƯ Ợ C   1. Nhi ệ m v ụ , quy ề n h ạ n đư ợ c giao ho ặ c đ ả mnh ậ n:..…………………………   2. Thành tích đ ạ t đư ợ c c ủ a cá nhân:  ……………………………………………………………

XÁC NH Ậ N   C Ủ A TH Ủ   TRƯ Ở NG ĐƠN V Ị  NGƯ Ờ I BÁO CÁO THÀNH TÍCH   (Ký, ghi rõ h ọ   và tên)